
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

5-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 30.12.2013 № 7-3 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей 

муниципального образования Воловский район от 29.08.2011 №38-6  

«Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и 

распоряжения муниципальной собственностью  

муниципального образования Воловский район» 

 В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О 

защите конкуренции», на основании статьи 33 Устава муниципального 

образования Воловский район Собрание представителей муниципального 

образования Воловский район РЕШИЛО: 

1.Внести в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения 

муниципальной собственностью муниципального образования Воловский район, 

утвержденное решением Собрания представителей муниципального 

образования Воловский район от 29.08.2011 №38-6,  следующие изменения: 

а) подпункт 6 пункта 8.4 Положения изложить в следующей редакции: «6) 

медицинским организациям, организациям, осуществляющим 

образовательную деятельность»; 

б) в подпункте 12 пункта 8.4 Положения слова «муниципальным 

образовательным учреждениям, медицинским учреждениям» заменить словами 

«государственным или муниципальным организациям, осуществляющим 

образовательную деятельность, медицинским организациям». 

2. Обнародовать решение на информационных стендах и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский 

район в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.   

 

          

                    Глава  

муниципального образования                                        Т.В. Балаева                                                                                                                                                    

                                                                                
                                                                                   

 

 

  


